
令和２年６月９日
保護者のみなさま

大府市立東山小学校長
西 村 剛 志

令和２年度 １学期個人懇談会のご案内

梅雨の候，保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，下記のように１学期の個人懇談会を行います。何かとご多用のこととは存じますが，ご出席

くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時 令和２年７月７日（火）～９日（木）
１３時３０分～１６時１０分

２ 場 所 各学級の教室

３ 懇談内容 生活の様子及び学習

４ お 願 い 個人懇談会希望日時調べは全員ご提出ください。

なお，兄弟姉妹が本校に通っているご家庭は，日時を調整する上で参考にしますの
で，そのお子さんの学級に出した希望日時をお書きください。

※６月１６日（火）までに担任にご提出ください。
※日時を調整してから，６月２６日（金）にご連絡いたします。

キ リ ト リ

個 人 懇 談 会 希 望 日 時 調 べ

年 組 番 児童名

枠の中へ一つ○印をつけ，（ ）へ必要なことを書いてください。

どの日でも何時でもよい（日時が集中したとき，調整させていただく）

どの日でもよいが（ 時 分）から（ 時 分）ころならよい

（ ）日なら何時でもよい

（ ）日の（ 時 分）から（ 時 分）ころならよい

＊集中した場合にはご希望に添えない場合もあります。

兄弟姉妹の希望日時

年 組 児 童 名 日 時間（大まかな時間）

日 時 ～ 時

日 時 ～ 時


